convênio Demanda Social (Receita financeira).

Tela 04 – Valor das Bolsas

Tela 04 – Valor das Bolsas: Por default o sistema vem alimentado com os valo-
res atuais das bolsas, ou seja: R$ 724,52 (Setecentos e vinte e qua-
tro reais e cinqüenta e dois centavos) para mestrado e R$ 1.072,89
(Hum mil e setenta e dois reais e oitenta e nove centavos) para dou-
torado. O usuário altera esses dados no caso de reajuste dos mes-
mos. Atualmente, esses valores são de R$ 940,00 (Novecentos e qua-
renta reais) e R$ 1.394,00 (Hum mil trezentos e noventa e quatro
reais), respectivamente.

Tela 05 – Relação de Programas de Pós-Graduação

Tela 05 – Relação de Programas de Pós-Graduação: O próximo passo da
operacionalização do sistema consiste em se relacionar, um a um, to-
dos os programas de Pós-Graduação atendidos pela Demanda Social